
 

Ministru kabineta noteikumi Nr. 475 

Rīgā 2016. gada 15. jūlijā (prot. Nr. 36 29. §) 

Grozījumi Ministru kabineta 2011. gada 27. decembra 
noteikumos Nr. 1036 "Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās 

ievirzes sporta izglītības programmas" 

Izdoti saskaņā ar Izglītības likuma 14. panta 26. punktu 
 un Profesionālās izglītības likuma 31. panta 2.2 daļu 

 

1. Izdarīt Ministru kabineta 2011. gada 27. decembra noteikumos Nr. 1036 "Kārtība, kādā valsts finansē 

profesionālās ievirzes sporta izglītības programmas" (Latvijas Vēstnesis, 2011, 205. nr.; 2013, 174., 250. nr.; 2014, 

174. nr.) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 8. punktu šādā redakcijā:  

 

"8. Ministrija šo noteikumu 5. punktā minēto izglītības iestādei piešķiramās dotācijas apmēru aprēķina, 

izmantojot šādu formulu: 

 

   
          

∑    
       , kur 

 

Fp – izglītības iestādei piešķiramais finansējums; 

Dot – kārtējā gadā pieejamais šo noteikumu 5. punktā noteiktās dotācijas apmērs; 

ΣFMAX – maksimālā finansējuma nodrošinājums visām izglītības iestādēm gadā; 

FMAXi – maksimālā finansējuma nodrošinājums izglītības iestādei gadā, kuru aprēķina, summējot vienam 

mēnesim aprēķināto grupām nepieciešamo maksimālo finansējumu; 

1,13 – koeficients, lai aprēķinātu papildus nepieciešamo finansējumu (attiecīgajam gadam apstiprinātā 

finansējuma ietvaros) 13 procentu apmērā no attiecīgajai izglītības iestādei aprēķinātās dotācijas pedagogu papildu 

pienākumu, kā arī pedagoga mēneša darba algas likmes palielināšanai."; 

 1.2. izteikt 9.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

"9.2. normatīvajos aktos noteikto zemāko pedagoga mēneša darba algas likmi;";  
  

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2016. gada 22. jūlijs, Nr. 140 (5712)

OP 2016/140.4



1.3. izteikt 6. pielikuma aili "Maksimālais stundu skaits nedēļā" šādā redakcijā: 

 

"Maksimālais stundu skaits nedēļā 

6 

8 

9 

11 

13 

15 

17 

19 

20 

20 

21 

23" 

 

2. Noteikumi stājas spēkā 2017. gada 1. janvārī. 

 

Ministru prezidents Māris Kučinskis 

Izglītības un zinātnes ministrs Kārlis Šadurskis 

www.vestnesis.lv

2016. gada 22. jūlijs, Nr. 140 (5712) OP 2016/140.4

2


		www.vestnesis.lv
	2016-07-21T17:46:11+0300
	Rīga
	oficiālās publikācijas apliecināšana




